
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
____ СЕСІЯ  VIІI  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«     » лютого 2023 Лозова №

Про безоплатну передачу майна з балансу
дочірнього підприємства «Комунсервіс-1»

комунального  підприємства  «Тепловодосервіс»

Лозівської   міської   ради  Харківської області
 на баланс комунальному підприємству
«Тепловодосервіс»  Лозівської   міської
ради Харківської області

Керуючись п. 31 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", ст. 136 Господарського кодексу України, ст. 3

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», відповідно до підп. 10.1 п. 10 розділу 1, п. 1 розділу 6 Порядку
списання майна, що є комунальною власністю Лозівської міської
територіальної громади, затвердженого рішенням Лозівської міської ради
Харківської області від 23.12.2021 № 869, враховуючи звернення
комунального підприємства «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області від 31.01.2023 № 59, з метою впорядкування майна
територіальної громади і оптимізації користування ним, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати безоплатно з балансу дочірнього підприємства
«Комунсервіс-1» комунального підприємства «Тепловодосервіс» Лозівської
міської ради Харківської області на праві господарського відання на баланс
комунальному підприємству «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області майно, яке було передано як інвестиції для збільшення
статутного капіталу дочірнього підприємства, згідно з додатком 1.

           2. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 1

цього рішення, та затвердити її склад згідно з додатком 2.

           3. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинним законодавством.

           4. Акт приймання-передачі майна після його оформлення і підписання
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.



5. Після затвердження акту приймання-передачі:
5.1. вилучити майно, вказане в п. 1 цього рішення, зі статутного капіталу

дочірнього підприємства «Комунсервіс-1» комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської області з внесенням
відповідних змін до бухгалтерського обліку;

5.2. комунальному підприємству «Тепловодосервіс» Лозівської міської
ради Харківської області оприбуткувати майно на баланс підприємства;

          5.3. відділу з питань управління комунальним майном міської ради разом
з КП «Тепловодосервіс» міської ради підготувати необхідні документи для
проведення державної реєстрації права господарського відання підприємства
на майно, яке підлягає державній реєстрації, і передати їх до органів державної
реєстрації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський голова                                                              Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Микола Пономар, 2 20 15             Денис Петренко

Олена Степанова



Додаток 2

            до рішення міської ради
            від    .02.2023 №

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Голова  комісії:
1. Денис
     ПЕТРЕНКО

- заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

Заступник голови  комісії:
2. Микола
    ПОНОМАР

- начальник Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської
ради Харківської області

Члени комісії:
3. Сергій

     КАЛЮЖНИЙ
- голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, транспорту та
управління комунальною власністю Лозівської
міської ради Харківської області (за згодою)

4. Віолетта
     СЕМЕНІХІНА

- заступник начальника відділу з питань управління
комунальним майном Лозівської міської ради
Харківської області

5. Сергій
     ВОЙЦЕХОВИЧ

- директор комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

6. Василь АНТОНОВ - головний інженер комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

7. Ольга ЛОБАНОВА - головний бухгалтер комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

8. Антоніна ЗЛИВКА - директор дочірнього підприємства «Комунсервіс-1»

комунального підприємства «Тепловодосервіс»

Лозівської міської ради Харківської області

Секретар міської ради                                                               Юрій  КУШНІР

Микола Пономар, 2 20 15


